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B E V A L L Á S  

(változás bejelentéséhez) 
 

A magánszemélyek kommunális adójának megállapításához, a helyi adóról szóló többször módosított 
1990. évi C. törvény és a Nyáregyháza Község Önkormányzatának 10/1999. (XI. 10.) számú Kt. 
rendelete alapján. 
 

1. Az adótárgy: 
a) lakás, üdülő, garázs, hétvégi ház (hobbikerti építmény), zártkerti építmény 
b) telek (beépítetlen belterületi építési telek) 
c) lakásbérlemény 
 

2. Az adótárgy: 
 
Címe:                           Irsz.:      
 
Utca:                           Hsz.:     
 
Az ingatlan helyrajzi száma:                                                    
 

3. A bevallás benyújtásának oka: 
tulajdonjog változás (eladás, vétel), öröklés, ajándékozás, átminősítés, adókötelezettség 
átvállalása, lakcímváltozás, egyéb:                                             
 

4. A változás dátuma:           
 

5. Az adóbevallást benyújtó adatai: 
 
Az adózó neve:           
 
Címe:                            
 
Adóazonosító jele:            
 
Tulajdoni hányada:           
 
Születési hely, ideje, anyja neve:                                                              
 
A használat típusa: 1. Kizárólagos tulajdonos; 2. Résztulajdonos; 3. Haszonélvező; 4. Kezelői 
jogot gyakorló; 5. Bérlő; 6. Egyéb. 



 

 
6.  

a) Az adókötelezettség megszűnése esetén kitöltendő: 
 
Az új adózó neve:           
 
Címe:                            
 
Adóazonosító jele:           
 
Szül. helye, ideje, anyja neve:                                                  
 
                                                                                                                  
 
Tulajdoni hányad:           
 
b) Az adókötelezettség keletkezése esetén kitöltendő: 
 
Az előző tulajdonos neve:          
 
Címe:                                    
 
Adóazonosító jele:           
 
Szül. helye, ideje, anyja neve:                                               
 
                                                                                                                  
  

7. Az 5. pontban megnevezett adóalany mellett az ingatlan-nyilvántartásban bejegyzett 
tulajdonostársak, haszonélvező és vagyoni értékű jog jogosultak, illetve lakásbérleti 
jogviszony esetén bérlőtársak: 
Neve, címe, adóazonosító jele, szül. helye, ideje, anyja neve, tulajdoni hányad 
 
            
 
            
 

8. Közös tulajdon esetén: 
A tulajdontársak megállapodása alapján az éves adó kivetését a következő névre kérem: 
 
Név:             
 
Lakcím:            

 
 
Kelt:         
 
 
             

         aláírás                aláírás 


